
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.24, 6.punkts) 

Talsos  

 

 

17.07.2024.                                                      Nr.248  

 

Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 10. aprīļa 

lēmumā Nr. 106 “Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes  

2024. gada 21. februāra lēmumā Nr. 30 “Par Talsu novada pašvaldības  

rīcības plāna apstiprināšanu” 

 

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 10. aprīļa lēmumu Nr. 106 “Par 

grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 21. februāra lēmumā Nr. 30 “Par Talsu 

novada pašvaldības rīcības plāna apstiprināšanu” tika apstiprināti grozījumi Talsu novada 

pašvaldības rīcības plānā (turpmāk – Rīcības plāns). 

Sakarā ar nepieciešamību precizēt norādīto informāciju Rīcības plānā, precizēt atbildīgās 

iestādes un struktūrvienības, izpildi, izpildes termiņus un finanšu  aprēķinus, nepieciešams  

izdarīt grozījumus apstiprinātajā Rīcības plānā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

  Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 10. aprīļa lēmumu Nr. 106 “Par 

grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 21. februāra lēmumā Nr. 30 “Par Talsu 

novada pašvaldības rīcības plāna apstiprināšanu”, izsakot tā pielikumu “Rīcības plāns” jaunā 

redakcijā (pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                 S. Pētersone                                                                  

 

 

 

 

Lola 25689773 

jekaterina.lola@talsi.lv 

 

Purviņa 25717045 

inga.purvina@talsi.lv   

 

mailto:jekaterina.lola@talsi.lv
mailto:inga.purvina@talsi.lv

